ед8790.с!осх 645

О полномочном представителе Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации

в Верховном Суде Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

В соответствии с частью 3 статьи 9 Регламента Совета
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации Совет
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации
постановляет:

1. Назначить председателя Комитета Совета Федерации
по конституционному законодательству и государственному
строительству Клишаса Андрея Александровича полномочным
представителем Совета Федерации Федерального Собрания
Российской Федерации в Верховном Суде Российской Федерации.

2. Признать утратившим силу постановление Совета
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации
от 5 декабря 2018 года № 563-СФ ”0 полномочном представителе
Совета Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации в Верховном Суде Российской Федерации”.

2

его

В.И. МАТВИЕНКО

ед8790.с!осх 645

Москва
11 октября 2023 года
№ 599-СФ

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня
принятия.

Ж я
^7

Председатель
Совета Федерации Ш КГ01
Федерального Собрания'
Российской Федерации^